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 zحوادث جهان

کامران علمدهی / رسیدگی 
به پرونده نابینا شدن مرد 
جوان در یک درگیری در 
حالی در شعبه دوم دادگاه 
کیفری یک استان تهران مورد 
رسیدگی قرار گرفت که 2 
متهم این پرونده منکر اتهام 

خود هستند.
به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، خرداد سال 97 
مأموران پلیس کیان شهر در 
جنوب تهران از یک درگیری 
جمعی باخبر شدند و وقتی به 
محل درگیری رفتند مشخص 
شد که مرد 38 ساله ای به 
نام سیروس در جریان زد 
و خورد دچار آسیب شدید 
از ناحیه چشم شده است 
که بلافاصله به بیمارستان 

منتقل شد.
ساعاتی بعد پزشکان اعلام 
کردند که برخورد متعدد 
جسم نوک تیز با چشم 
بیمار سبب شد تا چشم 
سمت چپ بینایی کاملش را 

از دست بدهد.
با شروع تحقیقات دو نفر به 
نام های امیر و کیوان به اتهام 
آسیب زدن به چشم سیروس 

بازداشت شدند.
امیر از همان ابتدا عنوان کرد 

که در درگیری حضور داشته 
اما ضربه ای به چشم سیروس 
نزده که سبب نابینا شدن او 
شود. ولی کیوان گفت: من 
ضارب سیروس هستم. آن 
روز هنگام درگیری هرکسی که 
غریبه بود می زدیم تا اینکه 
سیروس مقابلم قرار گرفت. 
از آنجایی که جثه درشتی 
داشت و قوی هیکل بود به 
ناچار شیشه ای برداشتم و سر 
آن را شکستم و چندین ضربه 
به صورت سیروس زدم وقتی 
دیدم او از شدت جراحت 
نمی تواند از روی زمین بلند 

شود فرار کردم.
اما چند روز بعد اظهاراتش را 
تغییر داد و گفت: من فقط 
یک مشت به سیروس زدم 
که آن مشت هم نمی تواند 
باعث کوری چشم او شده 

باشد.
با پایان تحقیقات، پرونده هر 
دو متهم که با قید وثیقه آزاد 
بودند به شعبه دوم دادگاه 
کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
در دادگاه چه گذشت

در ابتدای این جلسه سیروس 
درخواست اشد مجازات برای 

متهم کرد.

پس از آن کیوان به جایگاه 
رفت و گفت: من بعد از 3 
سال پاکی روز حادثه شیشه 
مصرف کرده بودم در حالی 
را  جلوترم  متر  چند  که 
نمی دیدم داشتم به سمت 
خانه می رفتم که دوستانم را 
دیدم و آنها از من خواستند 
تا به خانه شان بروم. در 
خانه دوستم قمار کردیم 
برای همه  باید  بازنده  و 
غذا می گرفت بعد از بازی 
به ساندویچی رفتیم و غذا 
و مشروب خوردیم در راه 

برگشت به یکباره دیدم که 
یکی از دوستانم از ماشین 
پیاده شد و با چوب به سمت 
چند نفر دوید و من هم که 
حال طبیعی نداشتم به سمت 
همانجایی که درگیری بود، 
دویدم و با چند نفری دعوا 
کردم و در نهایت هم یک 
مشت به صورت سیروس 
زدم اما ضربه ای با شیشه به 

هیچ کس نزدم.
قاضی سؤال کرد چرا یک بار 
اعتراف کردی که شما ضربه 

را به صورت سیروس زدی؟

متهم جواب داد: من وضعیت 
مالی خوبی ندارم. بعد از 
ماجرا و در حالی که مشخص 
شده بود که امیر ضربه اصلی 
را به سیروس زده، از من 
خواست تا جرمش را گردن 
بگیرم و او هم من را به لحاظ 
مالی تأمین می کند و هم دیه 
چشم سیروس را می پردازد در 
مدتی که بازداشت بودم چند 
باری به حسابم پول واریز 
کرد اما کم کم که احساس 
کرد دیگر خطری او را تهدید 
نمی کند با صراحت گفت که 

دیگر پولی ندارد و نمی تواند 
پول بیشتری پرداخت کند. 
گرفتم  تصمیم  هم  من 

واقعیت را بگویم.
در ادامه پس از اظهارات 
شهود، متهمان و وکلای آنها؛ 
قاضی اعلام کرد که برای 
رسیدن به متهم اصلی این 
به تحقیقات  نیاز  پرونده 
بیشتری است و به همین 
خاطر پرونده را برای تحقیقات 
به اداره آگاهی ارجاع می دهیم 
و بعد از آن در جلسه دیگری 

به آن رسیدگی می کنیم.

مرگبارترین حادثه یونان

گارد ساحلی یونان اعلام کرد: حداقل 59 
مهاجر که در یک کشتی عازم ایتالیا بودند 

بامداد چهارشنبه غرق شدند.
به گفته مقامات تا ظهر چهارشنبه 104 
نفر نجات یافتند، اما مشخص نیست 
چه تعداد سرنشین کشتی بودند. غرق 
شدن این کشتی مرگبارترین حادثه سال  
جاری در یونان بود. این کشتی اواخر روز 
سه شنبه در آب های بین المللی توسط یک 
هواپیمای متعلق به آژانس مرزی اتحادیه 
اروپا و دو کشتی مجاور آن در حدود 50 
مایلی )80 کیلومتری( جنوب غربی شهر 

پیلوس مشاهده شد.
رادیو و تلویزیون دولتی ERT گفت: این 
کشتی از شهر توبروک لیبی که در جنوب 
جزیره کرت یونان واقع شده حرکت کرده 
است و بیشتر سرنشینان آن مردان جوان 

20 ساله هستند.

مرد چینی 26 خانه را به آتش 
کشید

مقامات محلی چین اعلام کردند:در پی 
انفجارهای ناشی از وسایل آتش بازی که 
به چندین ساختمان  مسکونی در شهر 
»تیانجین« در شمال این کشور آسیب زده 

است، سه نفر کشته شدند.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، عامل این 
انفجارها که حدود ساعت هشت شب 
سه شنبه رخ داد، یک مرد 4۶ ساله بوده 

که هم اکنون دستگیر شده است.
شبکه تلویزیونی دولتی CCTV نیز گزارش 
داد: چندین نفر دیگر هم در این حادثه 

زخمی شده اند.
همچنین روزنامه »نشنال بیزینس دیلی« 
گزارش داد:در نتیجه انفجارها 2۶ خانه 
آسیب دیده و 34 نفر نیز از چندین 

ساختمان تخلیه شده اند.
 

انفجار مرگبار کارخانه مواد شیمیایی 
در ژاپن

رسانه های محلی ژاپن گزارش دادند: بر 
اثر انفجار در یک کارخانه مواد شیمیایی 
در استان »نیگاتا«ی این کشور، یک نفر 

کشته و دو نفر دیگر زخمی شدند.
به گزارش شینهوا، این حادثه صبح 
چهارشنبه رخ داد و یک کارگر 5۶ ساله و 
دو همکار 30 و 40 ساله اش در حال برش 
لوله های کارخانه بودند که انفجار رخ داده 
است. کارگر 5۶ ساله در هنگام انتقال به 
بیمارستان هیچ گونه علائم حیاتی نداشته 

است.
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گروه حوادث/ مرد جنایتکار که برای ازدواج با دختر مورد 
علاقه اش، همسرخود را با قرص برنج به قتل رسانده بود، 

در زندان رجایی شهر به دار مجازات آویخته شد. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 29 آذر سال 98، گزارش 
مرگ مرموز زن جوانی از سوی مأموران کلانتری ١١٥ رازی 
به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام شد. در تحقیقات 
صورت گرفته علت مرگ مسمومیت اعلام شد و شوهرش 
بهزاد، مدعی شد که او داروهای آرام بخش گیاهی مصرف 
می کرده و به احتمال زیاد مصرف بیش ازحد این دارو باعث 

مرگش شده است.اما وقتی به دستور بازپرس جنایی دستور 
تحقیقات بیشتر در این باره صادر شد همزمان کارآگاهان 
جنایی در بررسی ها دریافتند که زوج جوان باهم اختلاف 
زیادی داشتند و بهزاد با زن دیگری نیز در ارتباط پنهانی 
بوده است.با کنار هم قرار دادن مدارک و شواهد، بازپرس 
جنایی دستور بازداشت بهزاد را صادر کرد. گرچه او همچنان 
منکر جنایت بود اما در برابر مدارک پلیسی لب به اعتراف 
گشود: همسرم را با قرص برنج کشتم. شب قبل از حادثه،  
قرص برنج را پودر کردم و در کپسول ریختم. بعد هم  به 

جای داروی آرام بخش به او دادم. مدتی قبل با دختر جوانی 
در مغازه سوپرمارکت آشنا شدم و تصمیم به ازدواج با او 
گرفتم. هر کاری کردم ملیکا راضی به طلاق نشد و به همین 

دلیل نقشه قتلش را طراحی کردم.
با اعتراف مرد جوان به جنایت، وی پای میز محاکمه رفت. 
با توجه به درخواست اولیای دم برای قصاص، قضات 
دادگاه حکم اشد مجازات را برای او صادر کردند. سرانجام 
صبح چهارشنبه وی در زندان رجایی شهر به دار مجازات 

آویخته شد.

چوبه دار، مجازات مردی که همسرش را کشت

زندانی محکوم به مرگ  که 24 
سال در زندان رجایی شهر بود با 
کمک یک نیکوکار آزاد شد.»الله 
کرم عزیزی« مدیر زندان رجایی 
شهر گفت: این زندانی با همدستی 
2 نفر از دوستان خود برای سرقت 

وارد خانه ای شده و در حین سرقت مرتکب قتل شد که پس از دستگیری و محاکمه  
به قصاص نفس محکوم شد اما به دلیل پیگیری و مراجعه نکردن اولیای دم برای 
تعیین تکلیف پرونده در این سال ها وی مشمول قانون 429 مجازات اسلامی شد.وی 
که قبل از دستگیری به آشپزی در رستوران مشغول بوده در سال های حبس در 

کارگاه های مختلف فنی و حرفه ای در حال فراگیری دوره های مختلف بوده است.

دو کلاهبردار که به بهانه فروش 
آب معدنی کنار خیابان بیش از 
پنج میلیارد ریال کلاهبرداری کرده 
بودند، دستگیر شدند. سرهنگ 
داوود معظمی گودرزی رئیس پلیس 
فتای پایتخت گفت: با شکایت چند 

شهروند مبنی بر خالی شدن حسابشان، کارشناسان پلیس فتای پایتخت دریافتند قربانیان 
این پرونده بعد از خرید آب معدنی خنک از 2 دستفروش در اتوبان های پرترافیک تهران 
حسابشان خالی شده است و به روش اسکیمر و کپی کارت بانکی مورد کلاهبرداری قرار 
گرفته اند. در تحقیقات پلیسی هر 2 مجرم در یکی از اتوبان های شمالی تهران دستگیر 
شدند و به کلاهبرداری از بیش از 37 نفر به ارزش حدود پنج میلیارد ریال اعتراف کردند.

آزادی محکوم به مرگ پس 
فروش آب معدنی 500 میلیونیاز 24 سال 

گروه حوادث/ نقص فنی پله برقی 
ایستگاه مترو شهید بهشتی منجر به 
سقوط و مجروح شدن 18 مسافر شد.

محمد اسماعیل توکلی سرپرست اورژانس 
تهران در این باره گفت: ساعت 5 و 18 
دقیقه عصر سه شنبه 23 خرداد، یکی از 
پله های برقی در ایستگاه متروی شهید 
بهشتی خراب شد و افرادی که روی پله 
بودند ناگهان سقوط کردند و مصدوم 
شدند. در پی اعلام این حادثه یک 
دستگاه اتوبوس آمبولانس، پنج دستگاه 
آمبولانس و سه دستگاه موتورلانس به 
محل اعزام شد.  با حضور عوامل اورژانس 
در محل مشاهده شد که بر اثر سقوط  

از پله برقی در این ایستگاه مترو 18 نفر 
مصدوم شدند که از این تعداد 9  نفر به 
مراکز درمانی منتقل شده و 9 نفر دیگر 
نیز خدمات درمانی را در همان محل 

دریافت کردند. 
مسعود درستی، مدیر عامل شرکت 
بهره  برداری مترو تهران گفت: بر اساس 
بررسی های اولیه در کمیسیون سوانح، 
دلیل حادثه ، نقص فنی در اتصالات 
گیربکس پله برقی بوده؛ اما موارد دیگر 
نیز در دست بررسی است.روغن های 
پله برقی ها سه سال تعویض نشده بود؛ 
که این اقدام را برای تمام پله برقی های 

مترو انجام دادیم.

گروه حوادث/ خانواده راننده اتوبوسی 
که 24 سال قبل به قتل رسیده بود، 
به شرط دریافت دیه قاتل پسرشان را 

می بخشند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سال 
78، مرد میانسالی به پلیس رفت و 
گفت: پسرم نوید راننده اتوبوس سرویس 
مدرسه است اما از دیروز ناپدید شده 

است.
 در بررسی های پلیسی مشخص شد 
نوید برای آخرین بار با مردی به نام امیر 
قرار داشته است. با تلاش کارآگاهان 
جنایی، امیر بازداشت و در تحقیقات به 
قتل ناخواسته راننده اتوبوس اعتراف کرد 

و گفت: قرار بود نوید به من 500 هزار 
تومان بدهد تا برایش وسایل بخرم اما 
دوستم فرشاد گفت پول ها را سرقت 
کنیم روز حادثه دست و پا و دهان نوید 

را بستیم و داخل خودرو انداختیم.
اما او جان باخت ما که ترسیده بودیم 
جسد را حوالی کرج دفن کردیم و از 
آنجایی که مدارک خودرو داخل ماشین 

بود، ماشین را هم فروختیم.
با اعتراف امیر، همدست او نیز بازداشت 
شد و هر دو به قصاص محکوم شدند. 
مدتی بعد فرشاد به دار مجازات آویخته 
شد اما امیر توانست رضایت اولیای دم 

به شرط پرداخت دیه را بگیرد.

نقص فنی پله برقی مترو حادثه ساز شد رهایی از زندان به شرط پرداخت دیه  

متهمان منکر کور کردن چشم مرد جوان شدندمتهمان منکر کور کردن چشم مرد جوان شدند

حوادث


